АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

б нагт.Р — 2025 г. № /Р
О внесении изменений в муниципальную программу

«Жилище», утвержденную постановлением
администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4225

В связи с уточнением финансирования муниципальной программы «Жилище»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Рязань, решением Рязанской городской Думы от 27.10.2025 № 217-[У «Об исполнении

обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города Рязани

постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Жилище», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4225 «Об утверждении муниципальной

программы «Жилище» (в редакции постановлений администрации города  Рязани

от 11.02.2022 № 602, от 25.04.2022 № 2419, от 03.06.2022 № 3713, от 13.07.2022 № 5026,

от 18.07.2022 № 5132, от 08.08.2022 № 5806, от 31.08.2022 № 6727, от 05.10.2022 № 7830,

от 27.10.2022 № 8714, от 23.12.2022 № 11433, от 29.12.2022 № 11868, от 30.12.2022 № 12004,

от 13.02.2023 № 1444, от 01.06.2023 № 7463, от 19.06.2023 № 8362, от 11.08.2023 № 10957,

от 02.11.2023 № 14050, от 23.11.2023 № 15251, от 08.12.2023 № 15707, от 29.12.2023

№ 16744, от 29.12.2023 № 16920, от 21.02.2024 № 2163, от 16.04.2024 № 5224, от 03.06.2024

№ 7084, от 26.08.2024 № 10238, от 18.10.2024 № 12058, от 05.12.2024 № 14005, от 26.12.2024

№ 15204, от 28.12.2024 № 15373, от 07.02.2025 № 943, от 19.02.2025 № 1314, от 10.04.2025

№ 3295, от 22.05.2025 № 4941, от 29.08.2025 № 8431), изменения согласно приложению

к настоящему постановлению,

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Т.В. Жалыбина) разместить настоящее постановление

……% — Д.Н. Лощинин

:иипмепэй

иэшо/тпоэго

ячтижонси

[`5

‘ССТ°ЕТ

°

кимнАи

‘«эшинижр»

вупейлойп

кенякепипин/у\)>

Ахойхоэтпчейлойп

ионякелипинСиэ

Т5(

кинэжокийп

«кинеяойбионениф

яожиньолойхэ20я

1252В&

1ЧИПейлойп

ионяшепипин/Аи

иипесинеэй

эинэьэпо200

эоНой/о2а»

/

5(

эпикое1.

Я

°5

«95/09°1/сс01

11682`/06/51

79099°591605

инеск

{

еПойол

тэжГОто

0°0

0°0

008#5`5Ру50стожагогО

иоНловкоО

0°0

0°0

251`%195

тэжагого

ичнянейэПэф

«эшиниу»

95/09°1/

2601

11585106051

79095

/С0617

‘экоиьу‚од,

#

‘01998

виочейлойп

кенчиепипинАу{

.

1

Е

[

1

11705

19707

1

6705

киненойионениф

зчлутейлойн

"ОАа

'э1ч1,

‘винеяойионениф

19702900

хИНЬОЮИ

иончиепипини

эинечонэиИеН

инеск

да

впойол

лотэжиНОЮО

уачннэПЖдэЯхА

э

ииятотэнтооо

я

чи0ейлойп

ионякепипинАи

иипесинеэй

эинэБэпо200

эоЯоонениф

ен

иинеяонлиоов

хиянлЭЖИОгО

иэч00

9

о{{

епикое]»

‹иипжепэй

иэшо/тоэкоя

чтижонси

эпитейлойп

ионякеципин/‘и

»

]

о)(

винэжонийп

«инеск

а

вПойол

молэжиОО

упяннЭПжЖйэЯя1.А

э

ииятолэя1002

я

чиРЕйлойп

ионяшеципин/Аи

иипесицвой

эинэьэпоэ00

эочоонениф

вн

иинечонлиоов

хичнтэжиог9

иечО()»9

э(

Кпишое],

'5

'0Аа

'э91.

00555`86568/

—

в910П200

ЭЧНТЭЖОЩЭНЯ

“а

'онл.

80505°8/

1916

—

ИНеЕв

а

ВПоОйол

втожОтО

вя12П900

СОАа

о191

8181

1`сРЕ8Е0Т

—

ВтоЖПОГО

ОЛОНТоВКОО

Вя1ЭПЭй0

тчуочейлойн

“оа

‘онп.

1/9/.0°6199665

—

втожиого

олоняшейэпэф

вялоПэйо

ионякепипинАм

гкинечойбионениф

иеминьолой

опэкоиьМ01,

9

эинэБэп2200

‘Аа

'от90.

/

11/0°65/0805

-

03928

эоной/ога

:иипмепэй

иэшоСТЭКо

Я

«тижошеи

«чиийлойп

иончжепипин(и

эинэьэпоэ00

эоОНойХо2д»

Хлойто

«эшишпиу»

1чиочейхойп

иончшелипинАи

этйопоеп

Я

1

с2755\

1707`60`05

10

ИНЕа

впойол

иипейтоинииШе

иоиненаонео0п

оНннэПжЖйэят

А

‘«эшишиур»

АКиочейлойп

отКнякепипин/Аи

9

кИНоНЭиЕ

!

уИИ

оЬА5006К

‚„……„…ъ……„\жж

220

10

инеека

впойол

иипейтоиниише

отинэияонел20П

Я

эиноэжони]]

-эЦЯе1о

-опэйц

КПхяННЭГ-эт19я‘чох

-товЬА

хин

-ЧНЭИМЭ5

эял29Ь

-икох

иэшоо

я

‘(эинэж

-ОвНо

-оПоя

‘еинэжЖ

-двноой

-1хэке)1941-Аар

-вафни

ионйэн

ва

-эЖНИ

-Пэ@2

ииеПиЯ

эн

ИЯН

-тЭЖ

-чон20

‚

‚

-По10

хаанноь

|

00555865687

|

090069

|

9`°6568%

|

О`ОЗРДЬ

0'00545

0`005/5

0`00545

ОСЕс1`60Р6/1

|

У18`С01056

917958611

-эна

-эпо200

Ин

‘чоя

-ВЕва

-тэвь/

2Пойол

Хн

Эж

-чиэмес

|

80525801916

|

#'80960

| 5°с15/7|

2'501/1

| 96109102001

|11582406/51|

$9099°591605

|

6615'688701

29598`058/9

|

90159`уУ865

-Пою

хи9Н

ХЭЖ

-нэняе12

-По1

-опэйц

1;()САРЫ)

вкоП

-

|

$1811`6Р58501|

0`0099

0`0099

0`0099

0°0

0°0

855`60РСТс

5/661`155/51

155618`9/0150)

©6099'705/1$-екоо

‘УГЯМ

ож

"э191,

-ПоЮ

0'009

Нч

ээнэм

эн

-яшеа

—вяшиж

|

1/9/0°619955

|

0°0086

|

0`0086

|

0'0085

0°0

0°0

15898606|

565507961

|

58600°288/

|

ТЭТОС1Рсб/

-эпэф

«эшипиж»

отипед,

.ЭнОИЬ

вуочейлойц

-еАнНоМ6

иот,

@

кен

а

пояя

-

|

/11/0°65/0805

|

+‘205651

01“5/295109°586Р

51

195709'1/41651|11582/.0951|

99809°506889

|

у955/`26/65

|

105°с55655

69605`05/9/9

‘о1928

|

-якепипин/Ау{

с

925551651

95556'1651

-

Инескд

—

ИНРЕва

епойол

этойол

епноф

еиноф

олонжойоК

олонжедйог

иой4х,

олон

олончиен

-я&“фтовафни

-чкеПипИн/АиИ

-ипиН/и

Ин

ион

еалопедо

еа15Подо

-века

-14опонейт

и

эноиьпох& экоиьИО1&2ЁионяиВИПоэЭ

6601`5605

о'0

о'0

о'0

о'0

о'0

о'0

о'0

о'0

662/*5605

394|

„одол|

‘ионФеножни

68/5с'995655

|

67588

|

9'9158

|

0'6818

|с2РО0`18155|

156965

|

б91/1'11556

|

сТо9'65116

|—

0'0055

0'0565

ЭМА|

—

лож

чожтовь/

61686°6е9с5@

|

67588

|

9'9158

|

0'6818

|сскСО"18166|

155965

|

буЫЛ'б566

|

5109966116

|

0'00$6

|

656/°5р0/

|—

о19Я|

-тою

|—

ХЧНЧИЗИ®©

1эж

|

 ФИНЭБЭПо200

иий

|

90818`95/91

00

о'0

о'0

о'0

о'0

о`о

о'0

00

|90818'95/91|

—

194

|

-того

хишотея

-о1иб921

Г^

0'сбу516

0°0

0°0

0°0

0°0

0°0

0969006

|

0'000061

|

0'0000$с

|

0`000$6Е

ОЭ

|

ионао

|

"яШвко/цоби

визияее4

|Г99818

89066

|_

0°0

0°0

0°0

0°0

0°0

0065005

0`000051

0`00005с|Р0818'95/119|

_

о1928|-екоо

|

 ‘ИМЧолидЧол

И

вИН

т1эЖ.

килиясвЙ

-90920

|Ц0жю

И

вИН20920

олон

0`0/5//,

0°0

0°0

0°0

0°0

0°0

0°0

0°0

0°0

0'0/Е1/

294

ян

|

ОЛОНОМОКИИОХ

-омЭниоМ

о'0

00

00

о'0

о'0

00

00

о'0

о'0

о'0

ЭМА

|

-чней

‚

хехива

я013208п

0'0/

5/.

о'0

о'0

о'0

0°0

0°0

о'0

о'0

0`0

0'0Д5л

о1908

|

-эпеф|

—

#

#012800Ш

0Т

(оололо|

с

и

‹

я

и

я

я

с

с

и

ВИПеЕЙНРЭ

„есиктой

|_955Р5'0с046

|

—0°

о'0

о'0

о'0

о'0

о'0

о'0

0'0

—

|95595'0с646|

—

195

|

-

отоиь

т

чхичлоэш

|

68/5С'8605121|

67588

|

9°9158

|

06818

|5СРС0'18166|

1'55965

|

бу1/1'690Ф60

6129661151

|

0'00555с

|

0'056865

ЭМА

|

могя|

эиткийпойом

-Аоо

-Г

о108

8500161|

60588

|

9'9158

|

06818

|5592018166)|

1“56965

|

691/1'69096@

с1599`661151

|

0'00555с

[95655'0/1964|

_

04908

|

'0л908

говаоно0

|

'Г

%

001/001

-(меин

-эжоено

-оПоЯ

ЛеЙНоЖ

-овноой

-1яэи6)МЕЧИЗО

уоЯн12П

-ОЛОНКИН

%06

эняойл

вн

онполэжэ

чч

-иейлобц
иончШец

2912

-ИпИН/и

-чколнофо

чодох,

олонакелинех

-еЛИНИ

кинэпяваиА

хичяэнэП

ин и

ИИНоБеН5

-5Ка

-онЯкЭТкЭЙ

кинэН

#П

|

эивэьэно200

-тошчЯ

-оЧод

`1°5

эинэь

1эж

|

эиткийпойэи

-эпог00

-

|

69$1}'08/01}

|Е'1629%|

6'0159

68610

|11580`Р59/у|11681`55574|069/5`°ССЕСб

96960°5/96%|+++56555`

СЕСЕ

к+0919819/98`ОЛА|

-тою

°

ЭоНнЯОНд0

|

`[`5

/ [а

иипетнЭМАхОГ

ижодвайве@

винечой

инеска

-ионениф

#побол

|

оинэьепог00

1эЖ

"0`51

2и!

85591062621

|

2Ъ0691|

8'РЕСВ1|

678951

0`0005

0`00021

|

сСу15°55808

|

СР00С`561/1

15/85°5506|

5е961915

ОМА|

-КоЮ

-кийпобэу{

| СЕ1

иипетнЭмАхоОГ

пол

#

01

ион1я2ойн

ээнэи

эн

и

ионЯШэЭ1,

чотхгой

-иофхоопей

&5109

инеека

вя1008й

ва

-ейсвй

впойол

°©Т

чткн912

1эЖ

|

эитвибпойэи

-эш^о0

-

|

85591'062621

|

290691

|

8`УЕСВТ|

518951

0`0002

0`00021

| сс915°5580%|

25005`561/1

|

15/85'с906|

РЕ96`/9ТЕ

ОМА|

-НоЮЗОНЯОНФ0

|

°ЕТ

1